
                                        Н  А  К  А  З 

ПО  ЛИМАНСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ  ШКОЛІ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ВІД         ВЕРЕСНЯ 2020  РОКУ                                                      №  

 

ПРО  ПРОВЕДЕННЯ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО  ТИЖНЯ 

 З ПРОТИДІЇ БУЛІНГУ 

    

На виконання   листа департамента освіти і науки  ОДА від 12.09.2019 №2460/ 

02/52-01-02, листа Міністерства освіти і науки України від 10.09.2019 року №1/9-570 

«Щодо проведення Всеукраїнського тижня з протидії булінгу» та згідно листа відділу 

освіти,молоді, спорту та культури РДА від 17.09.2019 №1127        

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1.Провести  з 16.09.2019 по 21.09.2019 року Всеукраїнський  тиждень  з протидії булінгу 

 

2.Заступнику директора з ВР Мєрліч Т.Г. скласти план тижня з протидії булінгу 

 

3.Класним керівникам  5-11 класів: 

      2.1 Провести  16.09.2019 року виховну годину : « Не стань жертвою булінгу» 

      2.2. Провести бесіди на теми: 

         - «Булінг в школі. Як його розпізнати?» 

         - «Змінюй в собі негативне ставлення до інших» 

          - «Як довіряти і бути вдячним іншим» 

          - «Допоможи собі рятуючи інших». 

          -  «Шкільний булінг. Якщо ваша дитина стала його жертвою». 

 

4.Педагогу – організатору Мокану Л.Г. 

     3.1.Перегляд фільму «Шрам на крилах янгола» для учнів 5-11 класів. 

 

5. Бібліотекарю  школи  Рошка Є.І.: 

    5.1. Організувати тематичну   виставку  художньої та документальної літератури на  

тему «Не допускай насилля над ближнім» 

 

6.Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗДВР – Мєрліч Т.Г 

 

 

 В.О.ДИРЕКТОРА   ШКОЛИ: ______________БАРБАНОВА К.В. 

 

З наказом ознайомлені: Мєрліч Т.Г 

 

   Топали М.О                        Топали Р.К.                       Паніка Н.Д. 

  Греку Т.К                                Лазар М.О                       Рошка Н.Ю.                           

  Карангєл Г.В                         Ткач А.С                          Караштефан Р.Д                             

  Топали О.В                            Гєока І.Д                          Раду В.І 

  Драгой Є.А                            Сирбу О.К.                       Мокану Л.Г. 

   Раду А.К.                               Плукчи О.В                                                    

  Мокану З.І                             Потложа В.М. 

  Мокану Н.П                           Потоп М.С                            

  Барган В.К                             Данилова О.А                         

  



 

План 

заходів тижня з протидії булінгу Лиманської ЗОШ 

                                        з 16.09.по 21.09.2019 року 

 

1. Виховна година : « Не стань жертвою булінгу» 

 

     2. Бесіди на теми: 

         - «Булінг в школі. Як його розпізнати?» 

         - «Змінюй в собі негативне ставлення до інших» 

         - «Як довіряти і бути вдячним іншим» 

         - «Допоможи собі рятуючи інших». 

         -  «Шкільний булінг. Якщо ваша дитина стала його жертвою». 

 

   3.Перегляд фільму «Шрам на крилах янгола» для учнів 5-11 класів. 

 

   4.Тематична   виставка  художньої та документальної літератури на  тему     

     «Не допускай насилля над ближнім» 

 

 

             

                  В.О.ДИРЕКТОРА ШКОЛИ___________БАРБАНОВА К.В. 

 

                                   Виконавець:ЗДВР- Мєрліч Т.Г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 по Лиманської ЗОШ щодо попередження насильницької моделі поведінки, випадків 

булінгу серед учасників освітнього процесу, учнів 1-11 класів на 2018-2019 н.р. 

 

 

 

План заходів по Лиманської ЗОШ щодо попередження насильницької моделі 

поведінки, випадків булінгу серед учасників освітнього процесу, учнів 1-11 класів на 

2018-2019 н.р. 

 № п\п Назва заходу      Термін проведення     Класи         Відповідальний  

1. Провести в навчальному закладі тиждень протидії поширення боулінгу серед 

учасників освітнього процесу Вересеньжовтень 2018 1-11кл. Новікова Л.С 

2. . 2. Перегляд відео-презентацій «Булінг в школі. Як його розпізнати?» Жовтень 

2018 1-11 кл. Ноженко Л.Г. Новікова Л.С 

3. . 3. Проведення уроків відвертого спілкування.  

1-4 кл. - «Змінюй в собі негативне ставлення до інших» 

           . 5-7кл. – «Допоможи собі рятуючи інших». 8-11 кл. - «Стережись! Бо, що 

посієш то й    

            пожнеш», «Про стосунки в учнівському середовищі». Листопад 2018 1-11 кл. 

Класні   

             керівники Новікова Л.Г. 

4.  4. Організувати в навчальному закладі написання есе на тему «Як довіряти і бути 

вдячним іншим». Грудень 2018 5- 11 Учителі української мови 

5.  5. Тренінгове заняття «Профілактика булінгу в учнівському середовищі». 

Січень 2019 5- 11 Класні керівники 5- 11кл. 

6.  6. Проведення засідання методичного об’єднання класних керівників 1-11 кл. на 

тему «Організація та проведення профілактичної роботи щодо попередження 

випадків боулінгу серед учасників освітнього процесу» Листопад 2018 Класні 

керівники 1- 11кл. 

7.  7. Години спілкування «Кібербулінг! Який він?». Лютий 2019 5-11 Класні 

керівники 1- 11кл. 

8.  8 Складання та розповсюдження серед учнів 1-11кл. листівок на тему « Не стань 

жертвою . булінгу» 



9.  9. Розмістити на інформаційному стенді номери телефону гарячої лінії протидії 

булінгу 116000 Вересень 2018 Новікова Л.С, 

10.  10. Провести загальношкільні батьківські збори батьків учнів 1-4, 5- 7, 8-11кл. на 

тему «Шкільний булінг. Якщо ваша дитина стала його жертвою». Вересень 

2018 Ноженко Л.Г. 11. Години відвертого спілкування за участю представників 

дитячої поліції «Не допускай проявів буліну над собою. Допоможи другу». 

Травень 2019 1-11 кл. Ноженко Л.Г. Кл. кер. 12. Заняття шкільної ради 

старшокласників за участю соціального педагога на тему «Не допускай насилля 

над ближнім» Листопад 2018 8-11 кл. Коломієць С.А. Новікова Л.С. 13. Конкурс-

виставка плакатів на тему «Шкільному булінгу скажемо – НІ! Березень 2019 5-

11 Коломієць С.А. 14. Відвідання інтерактивного заняття в клініці дружньої до 

молоді на тему «Булінг». Січень 8-11 Класні керівники 8-11 кл. Директор школи 

Серпенінов О.О. 


